

<<汽车保险与理赔一点通>>

图书基本信息

书名：<<汽车保险与理赔一点通>>

13位ISBN编号：9787118044010

10位ISBN编号：7118044016

出版时间：2006-3

出版时间：国防工业出版社

作者：冯宪民

页数：162

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：<http://www.tushu007.com>

<<汽车保险与理赔一点通>>

内容概要

本书在介绍保险基本知识的基础上,以《保险法》和《道路交通安全法》为依据,重点介绍了汽车保险与理赔的基本理论和方法,详尽阐述了汽车保险险种、保险实务、保险费率、理赔及案卷制作、定损方法、现场查勘技术等实用保险理赔知识,以及目前国内通行的机动车辆消费贷款保证保险的有关规定。

本书具有知识涵盖面广、通俗易懂、便于实践的特点,适合于汽车销售、汽车保险人员,以及广大私家车车主阅读,也可供从事汽车保险与理赔工作的研究及业务人员参考。

书籍目录

第1篇 保险的基本知识 【NO1】现代保险的形成与发展 【NO2】财产保险公司 【NO3】车辆保险常用术语解释 【NO4】什么是机动车辆保险?保险的范围有哪些 【NO5】为什么要为车辆买保险 【NO6】机动车主险种及其附加险 【NO7】机动车基本险保险条款 【NO8】机动车附加险保险条款 【NO9】汽车保险各险种分别承担哪些责任 【NO10】车辆保险的主要险种及保障范围 【NO11】如何选择附加险 【NO12】如何区别营业车和非营业车 【NO13】机动车保险费率 【NO14】车辆折旧率计算 【NO15】各保险公司机动车辆保险条款、费率简析 【NO16】什么是机动车驾乘人员意外伤害保险 【NO17】什么叫第三者?第三者是指谁 【NO18】第三者责任险附加险包括哪些 【NO19】确定第三者责任险赔偿金额的原则是什么 【NO20】第三者责任险要求驾驶员必须具备的条件是什么 【NO21】投保人与被保险人是否必须一致?如果不一致有什么影响 【NO22】车辆是否可以重复投保 【NO23】为什么会出现保险公司的赔款少于车祸事故实际支付的费用 【NO24】选择足额投保好还是选择不足额投保好 【NO25】新车是先买保险还是先上牌照 【NO26】购买保险可以免交哪些税 【NO27】投保人应如何填写机动车辆保险投保单 【NO28】投保人有没有及时报案的义务 【NO29】投保人应该履行哪些义务 【NO30】旧车购买车辆损失险时,保额如何确定 【NO31】旧车购买全车盗抢险时,保额如何确定 【NO32】保了第三者责任险,还要给车上人员投保吗 【NO33】如果已经投保了意外伤害寿险,是否可以不投保机动车辆车上责任险 【NO34】保了车上(货物)责任险后,若车上货物掉落导致他物受损,赔吗 【NO35】一定要买车辆损失险吗 【NO36】碰撞责任和非碰撞责任是否都属于车辆损失保险责任范围 【NO37】自燃损失险有没有必要投保 【NO38】买了自燃损失险,车辆着火了就一定能够得到赔偿吗 【NO39】玻璃单独破碎险重要吗 【NO40】有单独为车窗玻璃破裂设计保障的险种吗 【NO41】盗抢险能不能单独投保 【NO42】爆胎引起的轮胎本身的损失,保险公司赔偿吗 【NO43】机动车辆在水中启动而导致的发动机损毁,保险公司赔偿吗 【NO44】机动车辆内的高级音响属车辆损失险的保障范围吗 【NO45】不计免赔特约险,是不是对任何保险事故都没有免赔 【NO46】什么是替代赔偿 【NO47】什么是无赔款优待 【NO48】是否可以脱保 【NO49】什么是施救、保护措施与合理费用 【NO50】保险车辆出险后应该怎么办 【NO51】保险公司有时候为什么不赔偿 【NO52】代位求偿权有哪些构成要素 【NO53】哪种险种对保险车辆第三者责任进行赔偿 【NO54】哪种险种对保险车辆风挡玻璃被路面上溅起的石子击裂或被附近建筑物内掉落的物体砸碎进行赔偿 【NO55】哪种险种对因车辆电器、线路、供油系统维护不力或发生故障及运载货物自身原因而使车辆起火燃烧造成整车损毁进行赔偿 【NO56】哪种险种对发生事故导致保险车辆新增加设备受到的损失进行赔偿 【NO57】哪种险种对于车辆损失险和第三者责任险所规定的免赔金额进行赔偿 【NO58】哪种险种对保险车辆全车被盗窃、被抢劫、被抢夺或在此之后受到损坏进行赔偿 【NO59】哪种险种对由于交通事故、自然灾害等意外事故造成保险车辆损失时进行赔偿 【NO60】哪种险种对发生意外事故时致使保险车辆车上人员伤亡或车上货物直接损毁进行赔偿 【NO61】哪种险种对保险车辆一方并无过失,但仍要承担经济赔偿责任进行赔偿 【NO62】哪种险种对由于车上货物掉落致使第三者遭受人身伤亡或财产直接损毁进行赔偿 【NO63】哪种险种对发生交通事故后出租汽车司机蒙受的营业中断收入减少损失进行赔偿 【NO64】哪种险种对保险车辆驾乘人员意外伤害进行赔偿 【NO65】哪种险种对保险车辆碰撞责任进行赔偿 【NO66】哪种险种对保险车辆非碰撞责任进行赔偿 【NO67】汽车保险为你解读“条例”

第2篇 车辆投保技巧 【NO1】机动车辆保险投保要求 【NO2】机动车辆保险投保流程 【NO3】如何选择保险公司 【NO4】各家保险公司的车险有差别吗 【NO5】如何选择投保车险渠道 【NO6】保险公司可以提供哪些服务 【NO7】汽车保险最佳方案选择 【NO8】机动车保险的险种推荐 【NO9】如何挑选合适的车险 【NO10】险种选择注意事项及窍门 【NO11】选择险种有何限制 【NO12】汽车怎样投保最经济 【NO13】车辆保险投保过程中的五个要求 【NO14】车险从容投保七学问 【NO15】投保注意事项及误区 【NO16】投保有哪些技巧 【NO17】车险怎么上才能更保险 【NO18】买车险严防六大陷阱 【NO19】家庭汽车怎样投保 【NO20】新车车主该怎么买保险 【NO21】二手车如何上保险 【NO22】二手车投保有窍门 【NO23】国产车为何上进口车险 【NO24】合理选择购买新车险 【NO25】如何投保第三

<<汽车保险与理赔一点通>>

者责任险第3篇 车辆理赔指南附录一：道路交通安全违法行为处理程序规定附录二：中国人民保险公司家庭自用汽车损失保险条款参考文献

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:<http://www.tushu007.com>